

三、投标分项报价表

项目名称: 定西市第一中学学生校服采购项目

招标编号: DXDYZX-2025-001

供应商名称: 临洮县万豪服装厂

价格单位: 人民币元

序号	货物名称	品牌	规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	学生春秋装 (运动服+长裤)	万豪	量体制作	1200	套	130	156000	无
2	学生冬装 (冲锋衣+加棉长裤)	万豪	量体制作	1200	套	200	240000	无
3	夏装 (半袖 T 恤+薄长裤)	万豪	量体制作	1200	套	69	82800	无
总计	小写: 478800.00 元 大写: 肆拾柒万捌仟捌佰元整							

供应商名称: 临洮县万豪服装厂

法定代表人或授权代表人 (签字或印章): 叶炼杰

日 期: 2025 年 08 月 04 日